
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :BRM 600km de Mozac N° homologation : 2023 AU 01

Société organisatrice : Mozac Cyclo Club Code ACP : 633192
Nom du responsable : Patrice Dhumes Ligue :
Adresse du responsable : 31 ter rue de l’Abbaye 63200 Mozac Brevet de 600 km

Tél : 0768816070

Mail : mozacbruno@gmail.com https://www.openrunner.com/route-details/
15718350Date : samedi, juin 10, 2023

Lieu de départ : 31ter rue de l'Abbaye 63200 MOZAC (maison en face de l'entrée de l'église 
de Mozac) 

Heure de 
départ : 5:00

Contrôle LOCALITES
Michelin

Numéro de route
KM KM CONTROLES

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
Départ: Mozac route de RIOM 0 5:00 6:00

Riom D83, D425 2 2

Clerlande D425 8 10

Varennes-sur-Morge D211 3 13

Thuret D210 6 19

Saint Clément de Régnat D91 5 24

Bas et Lezat D434, D276 4 28

Brugeas D276 9 37

Bellerives sur Allier D2209 6 43
C Vichy route de cusset 2 45 6:19 8:15

Cusset D906b 3 48

Bost D906b, D173, D907 7 55

Lapalisse D990a, D990 14 69

Montaiguët en Forez D990 15 84
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C Marcigny D982b, D982, D10 20 104 8:04 11:56
Anzy le Duc D10 6 110

Charolles D17 23 133

La-Fourche D983 8 141

C Saint-Bonnet-de-Joux D983 7 148 9:21 14:52
Genoully D983, D977 23 171

Buxy Voie Verte 14 185

Givry D981 10 195

Chagny D113, D18 14 209

Bliny lès Beaune D18 12 221

C Beaune D973 ou route de vigne 4 225 11:40 20:00
Pommard D17, D906 4 229

Ivry en Montagne D33E 15 244

Molinot D14, D217, D241 5 249

Epinac D241 8 257

piste cyclable voie verte, D116 2 259

Dracy st Loup D151, D681, D116 14 273

Tavernay D116, D978 10 283

Arleuf D978 20 303

Chateau Chinon D978 9 312

Rouy D978 34 346

C Nevers D907, D976 31 377 16:25 6:08
La-Guerche-sur-l’Aubois D976 20 397

Avord D71 25 422

Vorly D34 18 440

Dun-sur-Auron D10 11 451

Meillant D10 12 463

C Saint Amand Montrond D2144, D97 7 470 19:28 12:20
Drevant D97, D97E, D118 4 474

Urcay D2144 11 485

Meaulne D157 4 489

Hérisson D307 15 504

Villefranche d’Allier D16 18 522

Montmarault D68 12 534

Blomard D68 5 539
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Bellenaves D43 17 556

C Ebreuil D207, D12 10 566 22:40 18:44
St Agoulin D22 11 577

Artonne D985 6 583

Beauregard D403, D15 6 589

Gimeaux D15 2 591

Yssac la Tourette D15, D227 2 593

Chatel Guyon D15, D985b 3 596

St Hippolyte D455 2 598

Mozac 5 603 23:48 21:00
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<<< Entrez votre code club ACP (6 caractères)

<<< Entrez l'heure de départ (format 08:30)

Si la localité est un point de contrôle, ajoutez "C" dans la première colonne
les horaires d'ouverture et de fermeture sont calculés automatiquement
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